

Casa Fenea ApS
Ordrup Jagtvej 34, 2920 Charlottenlund

CVR-nr. 29 30 79 97

Årsrapport

2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

15/5 18



Niels Anker Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Casa Fenea ApS Ordrup Jagtvej 34 2920 Charlottenlund
	CVR-nr.: 29 30 79 97
	Stiftet: 17. januar 2006
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Vibeke Garder Laursen
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	Engarde ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at foretage ejendomsinvestering og rådgive vedr. ejendomsinvesteringer o.a.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20 t.kr. mod -21 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttoresultat	-6.300	-8
1 Øvrige finansielle omkostninger	-19.603	-19
Resultat før skat	-25.903	-27
Skat af årets resultat	5.720	6
Årets resultat	-20.183	-21
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-20.183	-21
Disponeret i alt	-20.183	-21

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.000.000	1.000
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.750	19
Andre tilgodehavender	0	3
Tilgodehavender i alt	<u>18.750</u>	<u>22</u>
Likvide beholdninger	<u>12.644</u>	<u>15</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>31.394</u>	<u>37</u>
Aktiver i alt	<u>1.031.394</u>	<u>1.037</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125
2	Overført resultat	-111.383	-91
	Egenkapital i alt	<u>13.617</u>	<u>34</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	1.017.777	1.003
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.017.777</u>	<u>1.003</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.017.777</u>	<u>1.003</u>
	Passiver i alt	<u>1.031.394</u>	<u>1.037</u>
3	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	19.603	19
	<u>19.603</u>	<u>19</u>

2. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	125.000	-91.200	33.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-20.183</u>	<u>-20.183</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u>125.000</u>	<u>-111.383</u>	<u>13.617</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Engarde ApS, CVR-nr. 27435769 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
